限公司2016年非公开发行可交换公司债券（第一期），标的股票为中珠集团持有的中珠

医疗A股股票，股票代码：600568.SH。经上海证券交易所同意，本期可交换债券于2016年

10月31号在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“中珠01EB” ，债券代码“137016” ，债

券期限为2年，募集资金规模为人民币5.4亿元。 根据募集说明书的有关约定，本期可交换

公司债券于2017年10月9日进入换股期， 换股期于2017年10月9日起至2018年9月29日

止。

截至2018年8月31日， 中珠集团本期可交换债券持有人合计换股93,406,589股，换

股价格为人民币3.64元/股，本次换股占公司总股本的4.69%。 本次换股完成后，中珠集团

2016年面向合格投资者非公开发行可交换公司债券（第一期）换股全部完成。 详见同日

披露的 《中珠医疗控股股份有限公司关于公司控股股东可交换公司债券换股完成的公

告》（编号：2018-105号）。

2、控股股东股份减持进展情况

2018年7月17日，公司披露《中珠医疗控股股份有限公司第一大股东减持股份计划

公告》（公告编号：2018-088号）。 中珠集团拟于2018年8月8日至2019年2月4日，通过上

海证券交易所集中竞价交易方式在任意连续90日内， 减持股份总数不超过19,928,696

股，即不超过公司总股本的1%。

2018年8月11日， 公司披露《中珠医疗控股股份有限公司股东减持股份进展公告》

（编号：2018-094号），2018年8月8日至2018年8月9日，中珠集团通过集中竞价交易方式

减持公司股份13,493,500股，占公司总股本的0.68%。 截至2018年8月9日，中珠集团减持

股份数量已超过减持计划的50%，减持计划尚未实施完毕。

根据《告知函》获悉，2018年8月8日至2018年8月24日期间，中珠集团通过二级市场

集中竞价交易方式累计减持公司股票19,928,600股，占公司总股本的0.999995%。 本次

减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人未披露减持结果公告。

3、一致行动人减持情况

中珠集团认购“兴业信托·兴津浦鑫13号集合资金信托计划” 投资于云南国际信托

有限公司设立的“云南国际信托有限公司－云信增利42号证券投资单一资金信托” 持有

中珠医疗股份22,607,810股，占公司总股本的1.13%；根据合同约定，于2018年7月4日至

2108年7月5日，已减持所持中珠医疗股票22,607,810股，占公司总股本的1.13%。

4、股东及一致行动人权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

许德来

无限售流通

股

9,565,640 0.48 9,565,640 0.48

珠海中珠集团股份有限公司

无限售流通

股

484,176,000 24.30 370,840,811 18.61

限售流通股 104,118,991 5.22 104,118,991 5.22

云南国际信托有限公司－云信增

利42号证券投资单一资金信托

无限售流通

股

22,607,810 1.13 0 0

合计 620,468,441 31.13 484,525,442 24.31

中珠集团原持有中珠医疗588,294,991股，占公司总股本的29.52%，为公司第一大股

东。 因中珠集团认购“兴业信托·兴津浦鑫13号集合资金信托计划”投资于云南国际信托

有限公司设立的“云南国际信托有限公司－云信增利42号证券投资单一资金信托” 增持

中珠医疗股份，中珠集团与云南国际信托有限公司－云信增利42号证券投资单一资金信

托及实际控制人许德来先生为一致行动人。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。

2、 本次权益变动相关信息披露义务人于本公告同日在上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn）披露了《简式权益变动报告书》，敬请投资者关注。

3、根据中国证监会、上海证券交易所关于上市公司权益变动的相关规定，相关信息披

露义务人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇一八年九月四日

证券简称：中珠医疗 证券代码：

600568

编号：

2018-107

号

中珠医疗控股股份有限公司

关于股东部分股份进行补充质押的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年9月3日,中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗” 或“公司” ）收